

Årsredovisning

för

Sandlycke Electrical Consult AB

556879-3094

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nikh Jakobsson, Styrelseledamot

2024-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Sandlycke Electrical Consult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elinstallationer, elkonstruktion, byggnationer, elkonsultverksamhet, utställningar och mässor.

Bolaget bedriver även personlig träning, gym, samt transportverksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Energy Performance Sweden AB med säte i Strängnäs.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 743	10 620	14 527	9 589
Resultat efter finansiella poster	1 344	230	1 828	1 029
Soliditet (%)	39	41	39	50

Omsättning har ökat nästan 50%. Det beror på flera större uppdrag på befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 583 943	371 529	2 005 472
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		371 529	-371 529	0
Årets resultat			736 199	736 199
Belopp vid årets utgång	50 000	955 472	736 199	1 741 671

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	955 472
årets vinst	736 199
	1 691 671
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 691 671
	1 691 671

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 743 216	10 619 772
Övriga rörelseintäkter		63 065	483 876
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 806 281	11 103 648
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 810 239	-9 504 151
Övriga externa kostnader		-1 362 893	-902 059
Personalkostnader		0	-12 426
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-231 382	-88 167
Övriga rörelsekostnader		-37 802	-340 703
Summa rörelsekostnader		-14 442 316	-10 847 506
Rörelseresultat		1 363 965	256 142
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 650	181
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 315	-26 685
Summa finansiella poster		-19 665	-26 504
Resultat efter finansiella poster		1 344 300	229 638
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-322 800	0
Förändring av överavskrivningar		-85 782	243 374
Summa bokslutsdispositioner		-408 582	243 374
Resultat före skatt		935 718	473 012
Skatter			
Skatt på årets resultat		-199 519	-101 483
Årets resultat		736 199	371 529

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	445 180	526 593
Inventarier, verktyg och installationer	4	831 406	71 189
Summa materiella anläggningstillgångar		1 276 586	597 782
Summa anläggningstillgångar		1 276 586	597 782
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 094 478	2 346 658
Fordringar hos koncernföretag		1 185 000	1 185 000
Övriga fordringar		516 190	472 918
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	5	0	612 177
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		908 278	1 821 969
Summa kortfristiga fordringar		5 703 946	6 438 722
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 599 072	938 160
Summa kassa och bank		1 599 072	938 160
Summa omsättningstillgångar		7 303 018	7 376 882
SUMMA TILLGÅNGAR		8 579 604	7 974 664

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		955 472	1 583 944
Årets resultat		736 199	371 529
Summa fritt eget kapital		1 691 671	1 955 473
Summa eget kapital		1 741 671	2 005 473
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 313 800	991 000
Ackumulerade överavskrivningar		683 564	597 782
Summa obeskattade reserver		1 997 364	1 588 782
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		85 312	0
Skulder till koncernföretag		1 900 000	1 800 000
Summa långfristiga skulder		1 985 312	1 800 000
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		33 816	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	5	0	47 629
Leverantörsskulder		1 409 269	1 310 030
Skulder till koncernföretag		977 310	522 560
Skatteskulder		9 975	0
Övriga skulder		236 713	198 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		188 174	501 408
Summa kortfristiga skulder		2 855 257	2 580 409
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 579 604	7 974 664

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	750 000	750 000
	750 000	750 000

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	708 400	1 743 420
Inköp	92 475	465 000
Försäljningar/utrangeringar	-99 900	-1 500 020
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	700 975	708 400
Ingående avskrivningar	-181 807	-764 950
Försäljningar/utrangeringar	47 712	668 259
Årets avskrivningar	-121 700	-85 116
Utgående ackumulerade avskrivningar	-255 795	-181 807
Utgående redovisat värde	445 180	526 593

Not 4 Bilar och andra transportmedel

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 240	1 908 500
Inköp	869 899	74 240
Försäljningar/utrangeringar		-1 908 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	944 139	74 240
Ingående avskrivningar	-3 051	-270 676
Försäljningar/utrangeringar		270 676
Årets avskrivningar	-109 682	-3 051
Utgående ackumulerade avskrivningar	-112 733	-3 051
Utgående redovisat värde	831 406	71 189

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	1 286 548
Fakturerade belopp	0	-722 000
	0	564 548

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 119 128 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	85 312	0
	85 312	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	33 816	0
	33 816	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	750 000	750 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Strängnäs 2024-06-26

Nikh Jakobsson
Nikh Jakobsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

Stefan Muhrbeck
Stefan Muhrbeck
Godkänd revisor
